

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mårtensson i Gislaved AB

Org.nr. 559137-6479

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Pär Mårtensson, Styrelseledamot  
2023-07-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom motorsport, uthyrning av maskiner inom städentreprenad och materialhantering.

Företagets säte är Gislaved.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret, är främst att omsättningen har ökat rejält tack vare ökad aktivitet hos främst en av våra större kunder.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 071 898	2 182 055	2 707 230
Resultat efter finansiella poster	490 955	29 281	33 974
Soliditet (%)	62,52	39,63	26,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	88 176	29 281	167 457
Balanseras i ny räkning		29 281	-29 281	0
Årets resultat			478 955	478 955
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>117 457</u>	<u>478 955</u>	<u>646 412</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	117 457
Årets resultat	<u>478 955</u>
	<b>596 412</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>596 412</u>
	<b>596 412</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 071 898	2 182 055
Övriga rörelseintäkter		69 500	-8 857
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>13 141 398</u>	<u>2 173 198</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 353 722	-1 086 585
Övriga externa kostnader		-504 256	-432 697
Personalkostnader	2	-725 313	-586 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 969	-35 780
Övriga rörelsekostnader		<u>-22 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-12 650 260</u>	<u>-2 141 455</u>
<b>Rörelseresultat</b>		491 138	31 743
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		312	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-495</u>	<u>-2 462</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-183</u>	<u>-2 462</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		490 955	29 281
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>-12 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-12 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		478 955	29 281
<b>Årets resultat</b>		<u>478 955</u>	<u>29 281</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	48 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	60 000	18 969
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>60 000</u>	<u>66 969</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		60 000	66 969
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		105 000	140 000
<b>Summa varulager</b>		<u>105 000</u>	<u>140 000</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		312 720	140 814
Övriga fordringar		36 376	23 529
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>349 096</u>	<u>164 343</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		534 977	44 460
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>534 977</u>	<u>44 460</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		989 073	348 803
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 049 073</b>	<b>415 772</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		117 457	88 177
Årets resultat		478 955	29 281
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>596 412</u>	<u>117 458</u>
<b>Summa eget kapital</b>		646 412	167 458
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		12 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>12 000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		126 409	30 007
Övriga skulder		244 252	218 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>390 661</u>	<u>248 314</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 049 073</b>	<b>415 772</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-120 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>120 000</b>
	Ingående avskrivningar	-72 000	-48 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	98 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-26 000</u>	<u>-24 000</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-72 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>48 000</b>

## Mårtensson i Gislaved AB

Org.nr. 559137-6479

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	58 900	58 900
	Inköp	60 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>118 900</b>	<b>58 900</b>
	Ingående avskrivningar	-39 931	-28 151
	Årets avskrivningar	-18 969	-11 780
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-58 900</b>	<b>-39 931</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>18 969</b>

### Övriga noter

#### Not 5      Väsentliga händelser efter               räkenskapsårets slut

Samtliga aktier har förvärvats i Aktiebolaget Tradefelts Cykelaffär i Gislaved, som från februari 2023 är ett helägt dotterbolag till Mårtensson i Gislaved AB.

#### Not 6      Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gislaved

Pär Mårtensson

Pär Mårtensson

2023-06-30